

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.3 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)
KONK

Žiniaraštis PD1 Papildomi darbai (grindys)
KONK

		Suma žiniaraščiui	1191,43	EUR		Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Papildomi darbai (grindys)						
1	A3-5	Grindų iš plytų ardymas	m2	42,02	3,6247	152,31
2	R62P-0104-2	Iškasių užpylimas gruntu, tankinant, atliekant pamatų remonto darbus kai gruntas II grupės K9=1.15	m3	45,57	6,7773	308,84
3	N11-6	Smėlio pasluoksniš ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	2,2	40,5727	89,26
4	N11P-0201-1	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas klojant krepuotą popierių K8=1.14	m2	42,02	1,4227	59,78
5	N11-48	50mm storio betono užtepimas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,4202	756,0923	317,71
6	N11-49	Kiekvieniems 5mm betono užtepo,atliekamo rankiniu būdu,storio pokyčio pridėti ar atimti pagal N11-48 K1=2, K3=2	100m2	0,4202	135,0547	56,75
Skyriuje						984,65
žiniaraštyje PD1 KONK						984,65
PVM 21,00%						206,78
Iš viso žiniaraštyje PD1 KONK						1191,43

Sudarė:

/Pavardė/

R. Gudulionis

APLINKOS SKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurga Šarapoviene

Architektas
S. PRIKOCKIS

SIP Olegas Repovas

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. _____ MĖN. D. _____

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. _____ MĖN. D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)
KONK

Žiniaraštis PD3 Papildomi darbai (pamatų tvarkyba pietinė pusė)
KONK

Suma žiniaraščiui

2110,91

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Pietinė pusė						
1	A3-24	Mūro paviršiaus restauracija restauracinėmis plytomis, keičiant toje pačioje vietoje nuo 1 iki 10 plytų (P-1)	10 vnt.	22	79,2978	1744,55
Skyriuje						1744,55
žiniaraštyje PD3 KONK						1744,55
PVM 21,00%						366,36
Iš viso žiniaraštyje PD3 KONK						2110,91

Sudarė:

/Pavardė/

R. Indulionis

APLINKOS SKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurgita Šarapovienė

Architektas
R. PRIKOCKIS

STP Olegas Renovoz

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)
KONK

Žiniaraštis PD4 Papildomi darbai (Balkono lubų pakalimas obliuotomis lentomis)
KONK

Suma žiniaraščiui

259,97

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Balkono lubų pakalimas obliuotomis lentomis						
1	R4-7	Balkono lubų pakalimas obliuotomis lentomis	m2	13	16,5271	214,85
Skyriuje						214,85
žiniaraštyje PD4 KONK						214,85
PVM 21,00%						45,12
Iš viso žiniaraštyje PD4 KONK						259,97

Sudarė:

/Pavardė/

R. Gudulionis

APLINKŲ INŽINIERIAUS
vyr. specialistas
Jurgita Šarapovienė

Architektas
G. PRIKOCKIS

STP Olegas Repovaitis

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)
KONK

Žiniaraštis PD6 Papildomi darbai (vidaus sienų cokolinės dalies drėgmę reguliuojančio tinko įrengimo darbai)
KONK

Suma žiniaraščiui

1247,35

EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

Papildomi darbai (vidaus sienų cokolinės dalies drėgmę reguliuojančio tinko įrengimo darbai)

1	A3-24	Mūro paviršiaus restauracija restauracinėmis plytomis, keičiant toje pačioje vietoje nuo 1 iki 10 plytų (P-1)	10 vnt.	13	79,2978	1030,87
---	-------	---	---------	----	---------	---------

Skyriuje 1030,87

žiniaraštyje PD6 KONK 1030,87

PVM 21,00% 216,48

Iš viso žiniaraštyje PD6 KONK 1247,35

Sudarė:

/Pavardė/

R. Indulionis

APLINKOS SKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurgita Barapovienė

Architektas
S. PRIKOCKIS

STA Olegas Repovicius

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis +PD2 Papildomi darbai (medinės kolonos)

SKAIČ

2018

		Suma žiniaraščiu	2074,17	EUR		Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Medinės kolonos						
1	A5-443-1	Balkono paramstymas, kai statramsčiai iki 4m	vnt.	8	59,3900	475,12
2	F10-2-1	Medinių kolonų ardymas K1=0.6	m3	0,4	302,2000	120,88
3	F10-2-1	Medinių kolonų ardymas K1=0.6	m3	0,4	332,1500	132,86
4	N11P-0302-3	Amortizacinio pagrindo įrengimas, naudojant izoliacines plokštes kai putų polistireno plokštės storis 100 mm	100m2	0,005	844,0000	4,22
5	N6-28-1	Gelžbetonio pamatai, įrengiant klojinius iš lentų (mažoms apimtims) K8=1.04, K9=1.15	m3	0,2	387,1500	77,43
6	260017	Armatūra	t	0,006	801,6667	4,81
7	N6P-0310-1	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant pamatus kai detalės masė iki 2,0kg K9=1.15	t	0,008	5235,0000	41,88
8	A5-78-1	Kolonų (K-1; K-2; K-3; K-4) suirusių dalių keitimas	vnt.	4	42,9300	171,72
9	F10-2-1	Medinių kolonų pastatymas	m3	0,4	585,3750	234,15
10	A5-102-1	Grindjuosčių tvirtinimas	m	4,2	6,3667	26,74
11	kaina	Apvada	m	4,2	101,0429	424,38
Skyriuje						1714,19
žiniaraštyje +PD2 SKAIČ 2018						1714,19
PVM 21,00%						359,98
Iš viso žiniaraštyje +PD2 SKAIČ 2018						2074,17

Sudarė:

/Pavardė/

R. Bafulionis

APLINKOS SĄVOKŲ
vyr. specialistė
Jurgita Šarapovičienė

Architektas
PRIKOCKIS

STP Olegas Repovsz

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis +PD3 Papildomi darbai (pamatų tvarkyba rytinė pusė)

SKAIČ

2018

Suma žiniaraščiui

640,48

EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Rytinė pusė				
1	R11-143pr	Netašytų akmenų mūro lyginimas sudėtinio skiediniu K8=1.12, K9=1.15	100m2	0,2836	1357,6869	385,04
2	361	Sudėtiniai skiediniai	m3	1,702	84,7709	144,28
		Skyriuje				529,32
		žiniaraštyje +PD3 SKAIČ 2018				529,32
		PVM 21,00%				111,16
		Iš viso žiniaraštyje +PD3 SKAIČ 2018				640,48

Sudarė:

/Pavardė/

R. Indrulis

APLINKOS SKYRIAUS
specialisto

Architektas
G. PRIKOCKIS

STP Olegas Repovs

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)
SKAIČ

Žiniaraštis +PD4 Papildomi darbai (Balkono grindų pakalimas obliuotomis lentomis)
SKAIČ

Suma žiniaraščiui

924,68

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Balkono grindų pakalimas obliuotomis lentomis						
1	N11-115	Balkono grindų pakalimas obliuotomis lentomis	100m2	0,281	2719,5730	764,2

Skyriuje 764,2

žiniaraštyje +PD4 SKAIČ 2018 764,2

PVM 21,00% 160,48

Iš viso žiniaraštyje +PD4 SKAIČ 2018 924,68

Sudarė:

/Pavardė/

R. Indulionis

APLINKOS SKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurgita Strapienė

[Signature]

[Signature]

Architektas
G. PRIKOCKIS

SDA Olegas Repovas

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

Žiniaraštis SKAIČ 2018
PD6 Papildomi darbai (vidaus sienų cokolinės dalies drėgmę reguliuojančio tinko įrengimo darbai)
SKAIČ 2018

Suma žiniaraščiui

3129,35

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Papildomi darbai (vidaus sienų cokolinės dalies drėgmę reguliuojančio tinko įrengimo darbai)				
1	A8-57	Tinko nudaužymas nuo sienų arba lubų (pavienių vietų iki 5m2)	m2	34,42	4,8120	165,63
2	R11-143pr	Vidaus sienų cokolinės dalies drėgmę reguliuojančio tinko įrengimo darbai K8=1.12, K9=1.15	100m2	0,3442	1357,6700	467,31
3	kaina	Tinko skiedinys sanavimui	t	1,99636	978,4307	1953,3
		Skyriuje				2586,24
		žiniaraštyje PD6 SKAIČ 2018				2586,24
		PVM 21,00%				543,11
		Iš viso žiniaraštyje PD6 SKAIČ 2018				3129,35

Sudarė:

/Pavardė/

R. Gudulionis

APLINKOS SIKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurgita Šarapoviene



Architektas
G. PRIKOCKIS



STP Olegas Repovas

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinyss PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis PD7 Frontonų įrengimo darbai, profilių, čerpių montavimas, plytų permūrijimas

SKAIČ

2018

Suma žiniaraščiui

4719,31

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Frontonų įrengimo darbai				
1	N9P-0308-1	Montavimo metalinių omega profilių montavimas	100m	1,1	247,0091	271,71
2	kaina	Omega ilginis 100x1,0mm Zn Cinkuota 275g/m2	m	111,1	2,6995	299,92
3	N9P-0402-1	Laikančių konstrukcinių metalinių Z ir C profilių (sijų) montavimas	100m	1,55	800,6387	1240,99
4	N12-24-5	Čerpių danga ant įrengtų grebėstų (100 m2 stogo dangos)	100m2	0,227	1274,5374	289,32
5	572422	Keraminės čerpės	m2	22,7	18,0009	408,62
6	N12P-0706-3	Šlaitinių stogų vėjalentčių įrengimas skardos lenktų profilių	100m	1,1	235,4273	258,97
7	261113	Skardos detalės (vėjalentės)	m	119,9	9,4306	1130,73
		Skyriuje				3900,26
		žiniaraštyje PD7 SKAIČ 2018				3900,26
		PVM 21,00%				819,05
		Iš viso žiniaraštyje PD7 SKAIČ 2018				4719,31

Sudarė:

/Pavardė/

R. Gudulionis

APLINKOS SĄVOKŲ
VYK. SPECIALISTĖ
Jurgita Šarapovičienė

Architektas
G. PRIKOCKIS

STP Olga Repova

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinyss PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis ++PD5 Papildomi darbai (durys)

SKAIČ

2018

Suma žiniaraščiui

1557,14

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Durys						
1	A5-426-1	Durų pagaminimas	m2	5,8	221,8776	1286,89
Skyriuje						1286,89
žiniaraštyje ++PD5 SKAIČ 2018						1286,89
PVM 21,00%						270,25
Iš viso žiniaraštyje ++PD5 SKAIČ 2018						1557,14

Sudarė:

/Pavardė/

R. Gudulionis

APLINKOS SKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurgita Sarapoviene

Architektas
G. PRIKOCKIS

STP Olegas Repovaj

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)
SKAIČ
2018

Žiniaraštis ++PD1 Papildomi darbai (grindys)
SKAIČ

2018-03-16 Suma žiniaraščiui 2375,76 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Papildomi darbai (grindys)						
1	A3-28	Keraminių plytų/plytelių paruošimas (abi pusės)	10 vnt.	75,6	13,5656	1025,56
2	A3-205	Grindų iš esamų keraminių plytų/plytelių klojimas	m2	42,02	22,3198	937,88
Skyriuje						1963,44
žiniaraštyje ++PD1 SKAIČ						1963,44
PVM 21,00%						412,32
Iš viso žiniaraštyje ++PD1 SKAIČ						2375,76

Sudarė:
/Pavardė/

R. Gudulionis

APLINKOS SKYRIAUS
vyk. specialistė
Iuraitė Štėpaitė

Architektas
G. PRIKOCKIS

STP Olegas Repovas